ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________	                                                                 		 № ______

О внесении изменения в Порядок осуществления единовременной денежной выплаты лицам, проходящим военную службу в батальонах «Алга» и «Тимер», сформированных в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2022 № 663 «Об утверждении порядка осуществления единовременной денежной выплаты лицам, проходящим военную службу в батальонах «Алга» и «Тимер», сформированных в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в Порядок осуществления единовременной денежной выплаты лицам, проходящим военную службу в батальонах «Алга» и «Тимер», сформированных в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2022 № 663 «Об утверждении Порядка осуществления единовременной денежной выплаты лицам, проходящим военную службу в батальонах «Алга» и «Тимер», сформированных в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.07.2022 № 697, от 13.08.2022 № 811, от 31.10.2022 № 1153, от  30.12.2022 №1476), изменение, дополнив  пункт 2 абзацем  следующего содержания:
 	«Единовременная выплата назначается однократно.».

Премьер-министр
Республики Татарстан